

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Yüksekokulumuzda bireysel araştırma faaliyetleri diğer akademik faaliyetlere paralel olarak yürütülmektedir. Yüksekokulumuzun [2019, 2020, 2021 ve 2022 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporlarında](#) (C1.1.A.) da ifade edildiği gibi okulumuzda tüm araştırma-geliştirme çalışmaları, [AVES](#) (C1.1.B.) yazılımları ile izlenmektedir. Harcamalar da dâhil olmak üzere araştırma ve geliştirme süreçlerine ait iş ve işlemler elektronik ortamda yürütülmektedir. [Yüksekokulumuz öğretim elemanları](#) (C1.1.C.) tarafından geliştirilen araştırma-geliştirme etkinliklerinin uygulanması, planlanması ve kontrol edilmesi, üniversitemiz “[BAP Koordinasyon Birimi](#)” tarafından yerine getirilmekte ve takip edilmektedir. Bu süreçte elde edilen sonuçlar değerlendirilerek, aksayan yön/yönler hususunda ilgili önlem/önlemler de yine “[BAP Koordinasyon Birimi](#)” (C1.1.D.) tarafından alınıp sonuçları iç ve dış paydaşlar ile paylaşılmaktadır.

Kanıtlar

[C.1.1.A. YÜKSEKOKULLAR ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU](#)

[C.1.1.B. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK BİLGİ SİSTEMİ](#)

[C.1.1.C. YÜKSEKOKULUMUZ AKADEMİK PERSONELİ](#)

[C.1.1.D. BAP KOORDİNASYON BİRİMİ](#)

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Yüksekokulumuz öğretim elemanları tarafından geliştirilen araştırma-geliştirme etkinliklerinin uygulanması, planlanması ve kontrol edilmesi, maddi/nakdi harcama usul ve esasları, bütçeleri Üniversitemiz “[BAP Koordinasyon Birimi](#)” (C.1.2.A) tarafından yerine getirilmekte ve takip edilmektedir. Bu süreçte elde edilen sonuçlar değerlendirilerek, aksayan yön/yönler hususunda ilgili önlem/önlemler de yine “[BAP Koordinasyon Birimi](#)” tarafından alınıp sonuçları iç ve dış paydaşlar ile paylaşılmaktadır. BAP kaynaklarının kullanımına ilişkin tanımlı süreçler “[BAP Koordinasyon Birimi](#)”nin koordinesinde ilgili [yasal mevzuatlar](#) (C.1.2.B) çerçevesinde (Yönetmelik, Yönerge, [Harcama Usul ve Esasları](#) gibi (C.1.2.C) yürütülmektedir. Ancak yüksekokulumuzda an itibarıyla tanzim edilmiş /düzenlenmiş/yürürlükte olan “İç Kaynak Kullanım Yönergesi” mevcut değildir.

Yüksekokulumuzun iç ve dış paydaşlarla yürüttüğü faaliyetler; yayınlar, araştırma raporları gibi bilimsel çıktılar, projeler, eğitim ve öğretimi geliştirmeye yönelik çalışma ve projeler, öğrencilerin eğitimi ile birlikte yerel/bölgesel ve ulusal/uluslararası (dış paydaş talepleri doğrultusunda) kalkınma hedeflerine önemli katkı sağlayacak şekilde planlanmakta ve gerçekleştirilmektedir. Dış kaynak bakımından da yüksekokulumuzun, bağış ve sponsorluk yoluyla kurum dışı fonlamalar yoluyla kazanım sağladığı proje desteği, sponsor geliri, bağış vb. kalemleri henüz bulunmamaktadır. Bununla birlikte okulumuzun araştırma ve geliştirme faaliyetleri için ayrılan aynı/nakdi kaynakları yeterlidir.

Kanıtlar

C.1.2.A. BAP KOORDİNASYON BİRİMİ

C.1.2.B. BAP, HAZIRLAMA DEĞERLENDİRME VE İZLEME YÖNERGESİ

C.1.2.C. BAP, HARCAMA USUL VE ESASLARI

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Yüksekokulumuz [lisans](#) (C.1.3.A) düzeyinde eğitim-öğretim hizmeti veren bir kamu kurumu olmakla birlikte öğretim [kadrosunun](#) (C.1.3.B) çoğunluğunu yüksekokulumuzun öğretim üyelerinin oluşturduğu disiplinler arası [Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi](#) (C.1.3.C) ve [Ekoturizm Rehberliği](#) (C.1.3.D) tezli-tezsiz yüksek lisans programları mevcuttur. Ayrıca Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi doktora programı açmak için gerekli prosedürler yerine getirilmiştir ve konuyla ilgili olarak Yükseköğretim Kurumunun kararı beklenmektedir.

Kanıtlar

C.1.3.A. BİRİME AİT GENEL BİLGİLER

C.1.3.B. BİRİM AKADEMİK PERSONELİ

C.1.3.C. ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK YÖNETİMİ YÜKSEK LİSANS

C.1.3.D. EKOTURİZM REHBERLİĞİ YÜKSEK LİSANS

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Arařtırma yetkinlikleri ve geliřimi

Yüksekokulumuza atanan akademik personelin yetkinliđinin ölçülmesi, izlenmesi ve deđerlendirilmesi “[Yükseköđretim Kanunu](#)” ve “[Giresun Üniversitesi Öđretim Üyeliliđine Yükseltirme ve Atanma Yönergesi](#)” hükümleri ve bu kısmın kanıtlarında yer alan ilgili formlar geređince güvence altına alınmaktadır. Yüksekokulumuzun, Üniversitemizin ve [YÖK](#)’ün imkânları kullanılarak arařtırma kadrosunun yetkinliđinin geliřtirilmesine katkıda bulunulmaya çalıřılmaktadır. Belirtilen bağlamda [Erasmus](#) ve [Mevlana](#) (2023-2024 eđitim öđretim yılı için [askıya alınmıřtır](#)) gibi deđiřim programları ile öđretim elemanlarımız yurt dıřı eđitim programlarına katılabilmektedirler Ayrıca öđretim elemanları gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde bilimsel çalıřmalarını sürdürmekte kongre ve sempozyumlara katılmakta ve makale, proje ve bildiri yapımları konusunda cesaretlendirilmektedir.

Ayrıca 2022 yılı içerisinde [Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü](#) (C.2.1.A) tarafından bilgilendirme toplantısı yapılarak akademik personelimiz Avrupa, uluslararası ve ulusal projeler hakkında bilgi verilmiřtir. Aynı zamanda “İř Dünyası ve Üniversite Öđrencileri Buluřması” etkinlikleri düzenlenerek gerek sektör temsilcileri (C.2.1.B, C.2.1.D, C.2.1.E, C.2.1.F) gerekse [Ticaret Odası’nın](#) (C.2.1.F) düzenlediđi eđitimlerle hem öđrenciler hem de akademisyenler bilgilendirilmiřtir.

Kanıtlar

[C.2.1.A. PROJE DESTEK VE YÖNETİM KOORDİNATÖRLÜĐÜ TOPLANTISI](#)

[C.2.1.B. TURİZM İřLETMECİLİĐİ BÖLÜMÜNDEN 'MÜSTESNA' KONFERANS](#)

[C.2.1.C. TURİZM SEKTÖRÜNDE ACENTELERİN ÖNEMİ](#)

[C.2.1.D. PTT İř SÜREÇLERİ VE İSTİHDAM OLANAKLARI](#)

[C.2.1.E. TURİZM İřLETMECİLİĐİ BÖLÜMÜ AÇILIř DERSİ ETKİNLİĐİ](#)

[C.2.1.F. İHRACAT YOL HARİTASI EĐİTİMİ'NE KATILIM](#)

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak arařtırma birimleri

řu an için yüksekokulumuzda kurumlar arası iřbirliklerini, disiplinler arası giriřimleri, sinerji yaratacak ortak giriřimleri özendirecek ulusal ve uluslararası mekanizmalar mevcut deđildir fakat ileride yapılması muhtemel ortak arařtırma birimleri ve iřbirlikleri için arařtırmalarımız devam etmektedir.

C.3. Arařtırma Performansı

C.3.1. Arařtırma performansının izlenmesi ve deđerlendirilmesi

Her yıl hazırlanan [faaliyet raporları](#)yla (C.3.1.A) Yüksekokulumuzun araştırma performansı yıllık verilere dayalı ve periyodik olarak ölçülmektedir. Yapılan araştırmaların kalitesinin değerlendirilmesi amacıyla konuyla ilgili olarak kurulan [komisyon](#)lar (C.3.1.B) tarafından değerlendirme ve izlenme işlemleri yerine getirilmektedir.

[2022 yılı Yüksekokulumuz Birim İç Değerlendirme Raporunda](#) (C.3.1.C) da ifade edildiği gibi mali kaynaklar; [Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu](#)'nun (C.3.1.D) Resmi Gazete'de yayımlanmasına müteakip, birimlerin ihtiyaçları, öğrenci ve personel durumu, önceki yılın bütçesi ve harcamaları dikkate alınarak okulumuza tahsis edilen ödenekler dâhilinde belirlenmektedir. Ödenek yetersizliği gibi özel bir durumla karşılaşılması durumunda, Rektörlüğümüz aracılığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığında ilave [ek ödenek](#) (C.3.1.E) talep edilerek ek ödenek sağlanabilmekte ya da Üniversitemiz [genel bütçesinden](#) (C3.1.F) kaynak aktarılacak suretiyle mali ihtiyaçlar sağlanan/sağlanacak olan bu ek ödenek vasıtasıyla karşılanmaktadır.

Kanıtlar

C.3.1.A. BİRİM FAALİYET RAPORU

C.3.1.B. BİRİM KALİTE KOMİSYONU

C.3.1.C. BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

C.3.1.D. MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU İCMALİ

C.3.1.E. KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

C.3.1.F. TÜRKİYE CUMHURİYETİ GİRESUN ÜNİVERSİTESİ BÜTÇE PERFORMANS İŞLEMLERİ İŞ SÜRECİ

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Üniversitemizde özelde ise yüksekokulumuzda akademik yayın yapma, yurt içi/yurt dışı kongre, sempozyum gibi bilimsel etkinliklere katılma gibi hususlarda öğretim elemanlarına sağlanan maddi olanaklar genel anlamda yeterlidir. Teşvik ve ödüllendirme iş ve işlemlerinin "[Akademik Teşvik Yönetmeliği](#)" (C3.2.A), "[Giresun Üniversitesi Yurtiçi ve Yurt Dışı Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Yönergesi](#)" (C.3.2.B), "[Giresun Üniversitesi BAP Hazırlama, Değerlendirme ve İzleme Yönergesi](#)" (C.3.2.C) hükümleri gereğince yerine getirilmektedir. 2023 yılında Yüksekokulumuzdan [toplam 9 öğretim elemanı](#) (C.3.2.D)) akademik teşvik ödeneği almaya hak kazanmıştır. Ayrıca, her yıl sonunda bölümlerden/anabilim dallarından düzenli olarak alınan ve bu kısmın kanıtlar kısmında da

örnek olarak sunulan [yillik faaliyet raporları](#) (C.3.2.E) ile de [öğretim elamanlarının/araştırmacıların performansları](#) (C.3.2.E) izlenmekte ve değerlendirilmektedir.

Kanıtlar

C.3.2.A. AKADEMİK TEŞVİK YÖNETMELİĞİ

C.3.2.B. YURTIÇİ VE YURT DIŞI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILIMI DESTEKLEME YÖNERGESİ

C.3.2.C. BAP HAZIRLAMA, DEĞERLENDİRME VE İZLEME YÖNERGESİ

C.3.2.D. TEŞVİK ÖDENEĞİ SONUÇLARI

C.3.2.E. YILLIK FAALİYET RAPORLARI

C.3.2.E. AKADEMİK YAYIN LİSTESİ